ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
15.11.2016 72

___________:_______ № ___________________

[U внесении изменений в Приказ]
финансового управления администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 17 октября 2012 г. № 36/1
«Об утверждении Порядка применения целевых
статей и видов расходов бюджетной классификации
расходов местного бюджета городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Феде­
рации, в целях совершенствования организации работы по составлению и
исполнению местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения целевых статей и видов расходов
бюджетной классификации расходов местного бюджета городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре», утвержденный приказом финансового
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре от 17 октября
2012 г. № 36/1 «Об утверждении Порядка применения целевых статей и
видов расходов бюджетной классификации расходов местного бюджета
городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» (далее -  Порядок):

1.1. в разделе 3.1. Порядка по виду расходов «242 Закупка товаров, ра­
бот, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий» после
слов «информационно-коммуникационной инфраструктуры» дополнить тек­
стом следующего содержания «за исключением расходов на приобретение
организационной техники, автоматизацию рабочих мест, заправку картри­
джей и прочие технические работы».

2. Действие приказа распространить на правоотношения, возникшие с
01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Марьева

ь

Начальник управления

L J
191